

**Protokół ustaleń Nr 10/21
z posiedzenia
Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa
w dniu 23 sierpnia 2021 r.**

Obecni – zgodnie z załączoną listą obecności.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek oraz powitał przybyłych na posiedzenie.

Następnie, prowadzący posiedzenie przedstawił porządek obrad:

1. Omówienie realizacji zadania polegającego na usunięciu i zagospodarowaniu odpadów zmagazynowanych na terenie działki o nr geod.: 2171/78 w Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej 50.
2. Gospodarowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym Gminy Miasta Mysłowice, w tym lokalami socjalnymi, wynajętymi od innych administratorów.
3. Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjno-remontowych budynków i mieszkań w 2020 roku i plan pracy na 2021 rok.
4. Wnioski do budżetu miasta na rok 2022.
5. Sprawy bieżące.

Radny Tomasz Papaj zgłosił wniosek o nagrywanie obrad Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Komisja przyjęła wniosek w głosowaniu: **11 głosów „za”, jednogłośnie.**

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek poddał pod głosowanie porządek obrad w związku ze zmianą wynikającą z prośby Prezydenta Miasta Mysłowice o wprowadzenie punktu: 1. „Omówienie realizacji zadania polegającego na usunięciu i zagospodarowaniu odpadów zmagazynowanych na terenie działki o nr geod.: 2171/78 w Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej 50”.

Radni członkowie Komisji przyjęli porządek obrad po zmianach w głosowaniu: **11 głosów „za”, jednogłośnie.**

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad po zmianach.

Ad. 1. Omówienie realizacji zadania polegającego na usunięciu i zagospodarowaniu odpadów zmagazynowanych na terenie działki o nr geod.: 2171/78 w Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej 50.

Przedstawiciel Hydrogeotechnika sp. z o. o w Kielcach Mariusz Piotrkowski przedstawił prezentację multimedialną pt.: Realizacja zadania „Usunięcie i zagospodarowanie odpadami, w tym odpadami niebezpiecznymi, zmagazynowanymi na terenie działki o nr geod.: 2171/78 w Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej 50”.

W dyskusji nad prezentacją udział wzięli radni: Tomasz Papaj, Grzegorz Łukaszek, Jacek Szoftysek, Edward Lasok oraz Prezydent Miasta Dariusz Wójtowicz, przedstawiciel Hydrogeotechnika sp. z o. o. w Kielcach Mariusz Piotrkowski, przedstawiciel firmy Geocoma sp. z o. o. sp. k w Krakowie.

Podczas dyskusji omówiono: ilość wywiezionych odpadów niebezpiecznych z działki przy ul. Brzezińskiej 50; sposób pobierania pomiarów podczas ważenia odpadów; ilość unieszkodliwionych lub poddanych odzyskowi odpadów niebezpiecznych; możliwość wywiązania się w terminie ze zobowiązania, polegającego na wywozie odpadów niebezpiecznych z działki przy ul. Brzezińskiej 50; proces odzyskiwania odpadów, zgodny z zapisami ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2013 poz. 21 z późn. zm.); brak wpływu odzyskanych surowców na całkowity koszt zagospodarowania odpadów; gwarancję stałości kosztów ponoszonych przez miasto Mysłowice w związku z unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych; rodzaje odpadów, znajdujących się w wywożonych pojemnikach; ilość odzyskanych substancji z odpadów niebezpiecznych; procedurę wywozu i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych; ilość odpadów niebezpiecznych; korespondencję pomiędzy Przewodniczącym Rady Miasta a Prezydentem Miasta; termin przekazania dokumentacji w sprawie wywozu odpadów niebezpiecznych do Radnych Rady Miasta Mysłowice.

Ad. 2. Gospodarowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym Gminy Miasta Mysłowice, w tym lokalami socjalnymi, wynajętymi od innych administratorów.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach Małgorzata Książek-Grelewicz przedstawiła raport z działalności Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach. Gospodarowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym miasta Mysłowice 2020-2021.

W dyskusji nad raportem udział wzięli radni: Jacek Szoftysek, Grzegorz Łukaszek oraz Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach Małgorzata Książek-Grelewicz.

Podczas dyskusji omówiono: potrzebę wyrażenia opinii ze strony Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa dotyczącej wyboru działki pod wielorodzinne budownictwo komunalne; budynki wielorodzinne jako zwiększenie oferty dla mieszkańców; system wizyjny, obsługiwany przez MZGK.

Komisja Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła do wiadomości punkt: Gospodarowanie komunalnym zasobem mieszkaniowym Gminy Miasta Mysłowice, w tym lokalami socjalnymi, wynajętymi od innych administratorów w głosowaniu: **8 głosów „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się”**.

Ad. 3. Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjno-remontowych budynków i mieszkań w 2020 roku i plan pracy na 2021 rok.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach Małgorzata Książek-Grelewicz przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjno-remontowych budynków i mieszkań w 2020 roku i plan pracy na 2021 rok.

Komisja Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła do wiadomości sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjno-remontowych budynków i mieszkań w 2020 roku i plan pracy na 2021 rok w głosowaniu: **8 głosów „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się”**.

Ad. 5. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek przedstawił aktualizację planu pracy Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w 2021 r. Komisja Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła aktualizację harmonogramu pracy Komisji w głosowaniu: **10 głosów „za”, jednogłośnie**.

Opiniowanie projektów uchwał na zwyczajną sesję Rady Miasta w dniu 26 sierpnia 2021 r.

Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania i Strategii Szymon Jawor przedstawił projekt uchwały w sprawie *przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Bończyka i Katowickiej w Mysłowicach (nr 1)*.

W dyskusji udział wzięli radni: Tomasz Papaj, Zbigniew Augustyn, Mariusz Wielkopolan, Edward Lasok, Grzegorz Łukaszek oraz Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania i Strategii Szymon Jawor.

Podczas dyskusji omówiono: zakres zmiany planu miejscowego na podstawie wniosku mieszkańca; datę wpływu wniosku mieszkańca; przyczynę zmiany planu w obliczu procedowania projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Mysłowice we wrześniu 2021 r.; możliwą rentę planistyczną z uwagi na zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; planowany okres wprowadzania zmian; planowany przebieg Drogowej Trasy Średnicowej; możliwości, jakie daje zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Projekt uchwały (**nr 1**) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **5 głosów „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się”**.

Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania i Strategii Szymon Jawor przedstawił projekt uchwały w sprawie *przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Bolina Północ w Mysłowicach (nr 2)*.

W dyskusji udział wzięli radni: Zbigniew Augustyn, Edward Lasok, Grzegorz Łukaszek oraz Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania i Strategii Szymon Jawor.

Podczas dyskusji omówiono: możliwości jakie daje zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; dokładną lokalizację miejsca, którego dotyczy zmiana planu zagospodarowania przestrzennego.

Projekt uchwały (**nr 2**) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **8 głosów „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się”**.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *zmiany Uchwały Nr XLI/605/21 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości przy ulicy 1000–lecia Państwa Polskiego w Mysłowicach (nr 3)*.

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli radni: Grzegorz Łukaszek, Tomasz Papaj oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera.

Podczas dyskusji omówiono: potrzebę przedstawiania zdjęć do projektów uchwał, dotyczących sprzedaży nieruchomości.

Projekt uchwały (nr 3) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **11 głosów „za”, jednogłośnie.**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Mysłowicach przy ul. Jodłowej (nr 4)*.

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli radni: Grzegorz Łukaszek oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera.

Podczas dyskusji omówiono: potencjalną możliwość zagospodarowania terenu.

Projekt uchwały (nr 4) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **10 głosów „za”, przy 1 głosie „wstrzymujących się”.**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Mysłowicach przy ul. Karola Miarki (nr 5)*.

Projekt uchwały (nr 5) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **11 głosów „za”, jednogłośnie.**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na nieodpłatną służebność gruntową na nieruchomości Gminy Mysłowice przy ulicy Skowronków w Mysłowicach (nr 10)*.

Projekt uchwały (nr 10) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **11 głosów „za”, jednogłośnie.**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości przy ulicy Skowronków w Mysłowicach (nr 11)*.

Projekt uchwały (nr 11) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **11 głosów „za”, jednogłośnie.**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Mysłowicach przy ul. Migdałowej (nr 12).*

Projekt uchwały (nr 12) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: 11 głosów „za”, jednogłośnie.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej, położonej w Mysłowicach w rejonie ulic Oświęcimska-Stadionowa (nr 13).*

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli: radny Edward Lasok oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera.

Podczas dyskusji omówiono: lokalizację omawianej działki.

Projekt uchwały (nr 13) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: 11 głosów „za”, jednogłośnie.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej, położonej w Mysłowicach w rejonie ulic Oświęcimska-Stadionowa (nr 14).*

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli: radny Grzegorz Łukaszek oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera.

Podczas dyskusji omówiono: proces autogenerowania opisów na mapie.

Projekt uchwały (nr 14) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: 9 głosów „za”, jednogłośnie.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej, położonej w Mysłowicach przy ulicy Fryderyka Szopena (nr 17).*

Projekt uchwały (nr 17) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: 9 głosów „za”, jednogłośnie.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Łukasz Dera przedstawił projekt uchwały w sprawie *wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na okres 10 lat kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej, położonej w Mysłowicach u zbiegu ulic Obrzeźna Północna-Sosnowiecka (nr 18).*

Projekt uchwały (nr 18) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska

i Rolnictwa w głosowaniu: **9 głosów „za”, jednogłośnie.**

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Sonia Olszewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie *regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Mysłowice (nr 15).*

Projekt uchwały (nr 15) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **9 głosów „za”, jednogłośnie.**

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Sonia Olszewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie *szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Mysłowice (nr 16).*

Projekt uchwały (nr 16) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **8 głosów „za”, jednogłośnie.**

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Sonia Olszewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie *przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Mysłowice (nr 20).*

Projekt uchwały (nr 20) uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w głosowaniu: **8 głosów „za”, jednogłośnie.**

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Robert Pataług zapoznał członków Komisji z korespondencją:

1. Skargą Old Manor sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie z dnia 10 lipca 2021 r. na uchwałę nr XLI/609/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24/06/2021 r. w sprawie odmowy ustalenia inwestycji mieszkaniowej przy ul. Gen. J. Ziętka w Mysłowicach;
2. Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XL/582/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz zwrotu deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku w części;
3. Pismem Wojewody Śląskiego z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia szczegółowych informacji w zakresie uchwały Nr XL/590/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Gminy Miasta Mysłowice darowizny w postaci prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa;
4. Pismem Wojewody Śląskiego z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia szczegółowych informacji w zakresie uchwały Nr XLI/604/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/429/20 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 października 2020 r. w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie

- na wyznaczonym parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu;
5. Pismem Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie cofnięcia koncesji nr 6/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. udzielonej Brzezince sp. z o. o. SKA z siedzibą w Mysłowicach na wydobycie węgla kamiennego wraz z kopalnią towarzyszącą ze złoża „Brzezinka 3”;
 6. Sprawozdaniem Państwowego Gospodarstwa Wodnego Nadzoru Wodnego w Katowicach z działań podejmowanych na terenie nadzoru wodnego w Katowicach za rok 2020;
 7. Pismem Przewodniczącej Zgromadzenia KZK GOP w sprawie posiedzenia Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach w likwidacji;
 8. Protokołem nr CLIV/2/2021 z posiedzenia Zgromadzenia KZK GOP w dniu 30 czerwca 2021 r.;
 9. Pismem Prezesa Zarządu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece, dotyczącego oficjalnego stanowiska w sprawie zakazów palenia drewnem, uchwał antysmogowych i programów ochrony powietrza;
 10. E-mailem Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 30 lipca 2021 r.;
 11. Pismem mieszkańca z dnia 2 sierpnia 2021 r. w sprawie mobilnej wystawy „100-lecie Powstań Śląskich” na Rynku w Mysłowicach;
 12. Skargę mieszkańca z dnia 16 czerwca 2021 r. na Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach;
 13. Pismem mieszkańca z dnia 18 lipca 2021 r., będącym prośbą o mieszkanie zastępcze;
 14. Pismem mieszkańca z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie zdarzenia z dnia 14 lipca 2021 r. przy ulicy Wałowej;
 15. Anonimem w sprawie sytuacji w mieście;
 16. Pismo Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Bończyk-Tuwima z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie uchwały nr 6/2021 Rady Dzielnicy Bończyk-Tuwima z dnia 12 maja 2021 r, wyrażającej sprzeciw mieszkańców Dzielnicy Bończyk-Tuwima w sprawie realizacji na terenie Dzielnicy Bończyk-Tuwima inwestycji pod nazwą „Budowa placu magazynowego na odpady wytwarzane przez MPWiK sp. z o. o. – miejsce zbierania odpadów” na działkach o nr 2333/10, 2388/10, 12, 1848/18 przy ulicy Rzemieślniczej.

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Robert Pataług poinformował, że wszyscy członkowie Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa otrzymali pozostałą korespondencję w repozytorium – są to:

17. Pismo Prezydenta Miasta Mysłowice w sprawie rozszerzenia tematyki komisji i omówienie realizacji zadania polegającego na usunięciu i zagospodarowaniu odpadów zmagazynowanych na terenie działki o nr geod.: 2171/78 w Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej 50;
18. Zawiadomienie Wojewody Śląskiego z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XL/582/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz zwrotu deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku;
19. Pismo Wojewody Śląskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia szczegółowych informacji w zakresie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Mieście Mysłowice na rok szkolny 2021/2022;
20. Odpowiedź I Zastępcy Prezydenta Miasta z dnia 22 czerwca 2021 r. na wniosek o uzupełnienie załącznika do projektu uchwały nr 9 w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Mysłowicach na lata 2021-2024, poprzez dopisanie w tabeli nr 1 zadania wymiany i modernizacji wodociągu w ulicy Murckowskiej oraz uzupełnienie kwoty dla tego zadania w wysokości 2 mln złotych na 2022 r.;
21. Odpowiedź I Zastępcy Prezydenta Miasta z dnia 22 czerwca 2021 r. na wniosek o uzupełnienie załącznika do projektu uchwały nr 9 w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Mysłowicach na lata 2021-2024, poprzez dopisanie w tabeli nr 1 zadania 10 „Zakupy sieci wodociągowych, którymi spółka zarządza na podstawie umów cywilno-prawnych” oraz uzupełnienie kwot dla tego zadania w latach 2021-2024 o 1 mln złotych na każdy rok;
22. Odpowiedź Dyrektora Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie sytuacji mieszkaniowej lokatorów – ul. Robotnicza 3;
23. Pismo Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie iluminacji kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa w Mysłowicach;
24. Pismo Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Bończyk-Tuwima z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie odpowiedzi na zadane pytanie w ramach informacji publicznej;
25. Pismo Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Bończyk-Tuwima z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie XXVIII Familijnego Festynu Świętojańskiego;
26. Pismo Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Bończyk-Tuwima z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie prośby mieszkańców przy ul. P. Gojawczyńskiej;

27. Pismo Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Bończyk-Tuwima z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie Uchwały nr 28/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r., dotyczącej „Zakup donicy kaskadowej w celu umieszczenia na Placu św. Jana Pawła II”.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek przedstawił e-mail Dyrektora ds. Sprzedaży Teroplan S. A. w Oświęcimiu z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie możliwości wdrożenia Karty Mieszkańca Mysłowic. Przedstawił, że pismo zostanie przekazane do organu właściwego – Prezydenta Miasta Mysłowice – celem rozpatrzenia sprawy.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek przypomniał o organizowanym spotkaniu w sprawie dokonania analizy zawartości Planu Urządzania Lasu na lata 2020-2029 i zmiany sposobu rębni na terenie Miasta Mysłowice.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek zwrócił uwagę, że Komisja nie obradowała nad punktem 4 porządku obrad. Przeprasił za zaistniałą sytuację i przeszedł do punktu 4.

Ad. 4. Wnioski do budżetu miasta na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek przedstawił propozycje Komisji złożone do projektu budżetu miasta na 2021 r.

Radny Grzegorz Łukaszek złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na zwiększenie obsługi osiedli „Park Moniuszki” i „Park Chopina” liniami komunikacji autobusowej, przede wszystkim linią 788.

Radny Grzegorz Łukaszek złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie remontu ul. 1000-lecia Państwa Polskiego w Dzielnicy Janów Miejski-Ćmok.

Radny Grzegorz Łukaszek złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na kontynuację modernizacji nawierzchni Drogi Wojewódzkiej nr 934.

Radny Grzegorz Łukaszek złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na budowę chodnika przy ul. Murckowskiej w Dzielnicy Ławki oraz wykonanie remontu nawierzchni tej ulicy wraz z likwidacją powstałego uskoku poprzecznego.

Radny Grzegorz Łukaszek złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 2.000.000,00 PLN na remont elewacji oraz termomodernizację budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Mysłowicach.

Radny Edward Lasok złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie remontu ul. J. Wybickiego – ul. Leśnej – ul. M. Reja – ul. Brzezińskiej.

Radny Edward Lasok złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie remontu ul. B. Pukowca.

Radny Krzysztof Biolik złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie remontu ul. Długiej.

Radny Antoni Zazakowny zapytał o różnicę pomiędzy zgłaszaniem wniosków do projektu budżetu na 2022 r. podczas obrad Komisji, a zgłaszaniem wniosków na druku B-9.

Radny Krzysztof Biolik złożył wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wymianę instalacji wodociągowej w Dzielnicy Ławki.

I Zastępca Prezydenta Miasta Wojciech Chmiel wyjaśnił, że nie ma różnicy w sposobie uwzględnienia wniosku w związku z trybem jego złożenia.

Radna Maria Krutysza złożyła wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wykup drogi pomiędzy ul. Wiosny Ludów, a ul. Zacisze.

Radna Maria Krutysza złożyła wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na zwiększenie budżetu, przeznaczonego na czyszczenie studzienek kanalizacyjnych.

Radna Maria Krutysza złożyła wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na remont ul. Kryształowej wraz z chodnikiem.

Radna Maria Krutysza złożyła wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wymianę latarni przy ul. Spacerowej.

Radna Maria Krutysza złożyła wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na czyszczenie i uregulowanie rowów odwadniających w Dzielnicy Wesoła i Dzielnicy Ławki.

Członkowie Komisji przyjęli wnioski w głosowaniu *en block*: **6 głosów „za”, jednogłośnie.**

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek poinformował o kolejnym terminie posiedzenia Komisji, które zostało zaplanowane na dzień 13 września 2021 r.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Grzegorz Łukaszek podziękował członkom Komisji oraz gościom za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa**

(-) radny Grzegorz Łukaszek

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15:00, a zakończyło o godz. 17:57.

Protokół sporządziła: Paulina Kubasiak.

Protokół otrzymuje:

1. Sekretarz Miasta Marta Jabłczyńska;
2. KR – a/a.